



KUJCP018HK7D

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/533/17/1

číslo smlouvy zhotovitele: 2017-03-31

Smluvní strany**Jihočeský kraj**

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650, plátce DPH
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje

jako „objednatel“

Český nábytek a.s.

se sídlem: Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4
IČO: 26063395
DIČ: CZ26063395
zastoupený: Ondřejem Kokešem, místopředsedou představenstva

jako „zhotovitel“

uzavírají tento**DODATEK č. 1**ke smlouvě o dílo ze dne 30.6. 2017

pro veřejnou zakázku s názvem

„Nábytek a ostatní vybavení na akci 113D313005801 Přístavba nové budovy, půdní vestavba a stavební úpravy – Domov pro seniory Kaplice“**I.**

V důsledku vyloučení některých dodávek objednatelem z předmětu plnění veřejné zakázky s názvem „Nábytek a ostatní vybavení na akci 113D313005801 Přístavba nové budovy, půdní vestavba a stavební úpravy – Domov pro seniory Kaplice“ se mění smlouva uzavřená mezi smluvními stranami dne 30.6. 2017 takto:

1. V článku III. (Předmět smlouvy) odstavce 2 zní:

„Předmětem plnění zhotovitele je dodávka seniorského, sedacího, kancelářského, provozního a ostatního nábytku podle technické specifikace díla (přílohy č. 1a – 1c smlouvy), soupisu prvků (příloha č. 2 smlouvy) a nabídkového rozpočtu (příloha č. 3 smlouvy), vyjma dodávek vyloučených objednatelem z předmětu plnění (příloha č. 7). Součástí dodávky je doprava, montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou.“

2. V článku VI. (Cena) odstavce 1 zní:

„Cena za dodávku se sjednává podle nabídky zhotovitele a je platná až do doby ukončení platnosti smlouvy a činí:

a) Cena podle nabídkového rozpočtu (příloha č. 3)

Cena celkem bez DPH	5 137 848,00 Kč
DPH (sazba 15 %)	293 640,00 Kč
DPH (sazba 21 %)	673 657,08 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 105 145,08 Kč

b) Cena méněnákladů

Cena celkem bez DPH	770 930,00 Kč
DPH (sazba 15 %)	51 772,50 Kč
DPH (sazba 21 %)	89 413,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	912 116,30 Kč

c) Konečná cena za dodávku po odečtení méněnákladů

Cena celkem bez DPH	4 366 918,00 Kč
DPH (sazba 15 %)	241 867,50 Kč
DPH (sazba 21 %)	584 243,28 Kč
Cena celkem včetně DPH	5 193 028,78 Kč

3. V článku XVI. (Závěrečná ujednání) se do odstavce 12 doplňuje text:

„ • Příloha č. 7 – Soupis méněnákladů“

II.

- Ostatní ujednání smlouvy ze dne 30.6. 2017 tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.
- Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
- Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 637/2017/RK-17 ze dne 8. 6. 2017.

30 -06- 2017

V Českých Budějovicích dne

V Praze dne 15/6/2017

.....
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje
objednatel



.....
Ondřej Kokeš, místopředseda představenstva
zhotovitel

Soupis méněnákladů

veřejná zakázka: "Nábytek a ostatní vybavení na akci 113D313005801 Přístavba nové budovy, půdní vestavba a stavební úpravy – Domov pro seniory Kaplice"

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra v zadávacím řízení (smlouva o dílo)	Výměra vyloučených dodávek (dodatek č. 1)	Výměra skutečných dodávek	jedn. cena Kč bez DPH	celk. cena vyloučených dodávek Kč bez DPH	sazba DPH	celk. cena vyloučených dodávek Kč s DPH
A - Seniorský a sedací nábytek								735 910,00		869 742,10
1.	A 01	Lůžko polohovací výškově stavitelné, včetně doplňků + matrace	ks	46	9	37	38 350,00	345 150,00	15%	396 922,50
2.	A 02	Noční stolek s jídelní deskou, zamykatelný	ks	46	9	37	7 580,00	68 220,00	21%	82 546,20
3.	A 03	Police nad lůžko cca 120x30x25cm	ks	54	17	37	1 180,00	20 060,00	21%	24 272,60
6.	A 06	Seniorské křeslo	ks	54	17	37	7 760,00	131 920,00	21%	159 623,20
7.	A 07	Křeslo s područkami, seniorské	ks	99	17	82	6 150,00	104 550,00	21%	126 505,50
9.	A 09	Židle venkovní, kovová, s područkami	ks	83	23	60	2 870,00	66 010,00	21%	79 872,10
C - Ostatní vybavení								35 020,00		42 374,20
58.	C 01	Nábytkový trezor, cca 250x350x250mm	ks	54	17	37	2 060,00	35 020,00	21%	42 374,20
CELKEM VYLOUČENÉ DODÁVKY								770 930,00	15% i 21%	912 116,30

ekaas. @
 ykka 104472
 302
 003395
 kynabytek.cz